LTDA., celebrada el DIEZ (10) de 
FEBRERO del año DOS MIL QUINCE (2015), ante la Notaria CUARTA del Cantón AMBATO, 
Abogada MARIA PIEDAD MARTINEZ SEY, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón AMBATO 
el DOCE (12) de FEBRERO del año DOS MIL QUINCE (2015), con el número CIENTO CINCO 
(105), anotado bajo el número MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS (1232) del Repertorio. 

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pie del presente. 

Con sentimientos de consideración. 

Atentamente, 

WILIAN PATRICIO GUAMAN TIVIANO 
PRESIDENTE DE LA COMPAÑIA 

Acepto el cargo de Gerente General de la COMPAÑÍA “AROMA Y LIMPIEZA” GAM CIA.